
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
- детский сад комбинированного вида № 271 

620061, г. Екатеринбург, ул. Главная, 28-а. тел.: 252 -  71 -  24; 252 -  73 -  19; 
факс: 252 -  71 -  24; e-mail: mbdou271 @mail.ru

от 08.11.2023
ПРИКАЗ

№228

«Об участии в Конкурсе семейных команд «Движение на опережение» для
воспитанников 5-7 лет»

На основании распоряжения Департамента образования Администрации 
города Екатеринбурга от 03.11.2023 № 2194/46/36, положения о конкурсе 
семейных команд «Движение на опережение» для воспитанников 5-7 лет

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в Конкурсе семейных команд «Движение на 
опережение» для воспитанников 5-7 лет воспитателю Деменьшиной В.И. 
в срок согласно положению.

2. Назначить ответственным заместителя заведующего Меньщикову Н.А., 
воспитателя Деменыпину В.И.

3. Контроль исполнения настоящего приказ оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 271

\

С приказом ознакомлю 

Меныцикова Н.А. _ 

Деменыпина В.И.

С.Ж. Анташян

mailto:mbdou271_@mail.ru

